
IČO 47515775  BÚ  7752870297/0100 KB Beroun 

2 .  z á k l a d n í  š k o l a  a  m a t e ř s k á  š k o l a  B e r o u n ,   
P r e i s l e r o v a  1 3 3 5  

tel: 311622572, e-mail 2zsb@2zsb.cz 
http://www.2zsberoun.cz  

Vážení rodiče, 
 
i v letošním roce je možno navštěvovat florbalový kroužek, který vede pan učitel Vlček.  Činnost kroužku 

je vždy v pátek v tělocvičně 2. ZŠ a MŠ Beroun od 14.00 – 15. 00 hodin. Činnost kroužku je určena 

žákům druhých tříd a starších. Prvňáčci po konzultaci rodičů s p. uč. Vlčkem. Maximální počet dětí 

v kroužku z hlediska organizačního i bezpečnosti dětí je 25. Závazné přihlášky přijímá p. uč. Vlček 

v průběhu září 2022. Přihlášení je platné v okamžiku přijetí platby v měsíci říjnu. Pokud zájem překročí 

tuto kapacitu, pak bude o přijetí do kroužku rozhodovat datum přijetí platby prvních 25 zájemců. Činnost 

kroužku bude zahájena v pátek 7. 10. 2022. Sálová obuv je nutná, vše ostatní (hokejky, míčky, 

brankářská výstroj) je ve škole k dispozici. Pro menší žáky doporučujeme vlastní kratší hokejku. Měsíční 

částka za docházku do tohoto sportovního kroužku činí 200 Kč měsíčně. Činnost kroužku bude probíhat 

od října 2022 do dubna 2023.  První placené období by bylo říjen 2022 – prosinec 2022. Druhé  placené 

období bude leden 2023 až březen 2023. Třetí placené období je duben 2023 

   Částku za celé první období (600 Kč) je třeba zaplatit v průběhu října 2022 na účet školy, 

případně hotově v kanceláři ekonomky.¨ 

   Částku za celé druhé období (600 Kč) je třeba zaplatit až v průběhu ledna 2023 nejpozději do 

konce tohoto měsíce stejným způsobem. 

   Částku za celé třetí období (200 Kč) je třeba zaplatit až v průběhu dubna 2023 nejpozději do 

konce tohoto měsíce stejným způsobem. 

Údaje pro platbu na účet školy 

 7752870297/0100 

VS. 103 plus evidenční číslo dítěte (je ve webaplikaci, možno zjistit i u třídního učitele, či u 

ekonomky školy) 

 Do zprávy pro příjemce sdělte název kroužku a jméno dítěte a třídu 

      Př. 7752870297/0100 

 103… 

 florbal – Novák – 4.B 

V Berouně 12. září 2022 

 

Níže uvedený proužek odstřihněte a jako závaznou přihlášku odevzdejte p.uč. Vlčkovi 

 

Přihlašuji své dítě ………………………………………   třída ………………………………………. 

na kroužek florbalu ve školním roce 2022 / 23. 

                                                                                 ………………………………………… 

        podpis 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------- 

 

mailto:2zsb@2zsb.cz
http://www.2zsberoun.cz/

